КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМ. М.А. КОНЦОВА» г. УЛАН-УДЭ

Об утверждении программы
наставничества МАОУ «СОШ №18
им. М.А. Концова»

В целях развития системы наставничества в МАОУ «Средней

общеобразовательной школе №18 им. М.А. Концова», профессионального развития

молодых педагогов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу наставничества МАОУ «Средней общеобразовательной школы

№18 им. М.А. Концова» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«